2021 年 1 月

関係者各位

有限会社リンデン

代表取締役 宮寺 和之

化粧品産業技術展(CITE Japan 2021)出展自粛に関するお知らせ

初春のお慶びを申し上げます。

旧年中は格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。

本年もより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

昨年より感染拡大が続いております新型コロナウイルス禍(COVID-19)ですが、過酷な環境

下で日夜働かれている医療関係者の皆様には、心より感謝致します。また、この感染により

お亡くなりになられた方々に、深くお悔やみ申し上げます。

さて、２年に一度の開催である化粧品産業技術展(CITE Japan)に、弊社も設立当初から出

展を続けさせて頂き、多くの方々にお会いする機会を頂いて参りました。関係者の皆様に厚

く御礼申し上げます。

しかしながら、今年開催予定の CITE Japan 2021 に関しましては、大変残念ではございま

すが、出展を見送る決断を致しました。新型コロナウイルス感染拡大状況が続く中、弊社に

おきましても、出来る限りの感染防止対策を続けております。弊社スタッフの協力も得るこ

とにより、現在に至るまで、社内感染者の発生も出ずにおります。この状況や環境を維持す

ることも一企業としての責務であると痛切に感じております。当該展示会の関係者の皆様

には開催にあたり、さまざまな感染防止対策をご検討頂いているかと存じますが、感染防止

の一環として、今回の出展を自粛させて頂くことをお知らせ致します。

関係者の皆様へは大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力をお願い申

し上げます。また、一日も早いこのコロナ禍の収束を願いつつ、皆様のご健康とご安全を切

にお祈り致します。